Objednavka ¢.SZMCB235396

Odbératel: Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s. Teleflex Medical s.r.o.

B. Némcové 585/54 Prazskéa t¥ida 209/182

370 01 Ceské Bud&jovice 500 04 Hradec Kralové

1C0: 26068877 1CO: 28849809

DIC: CZ699005400 DIC:

tel.: 387871111 tel.: 495 759 111

fax: fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: objednavky@teleflex.com

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Ood 26.5.2021 vstupuje v platnost nafizeni EU o zdravotnickych prostfedcich - MDR (novela 89/2021 Sb).
Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle na¥izeni (MDR) vé&. doplnéni pot¥ebnych tdaju do DL a faktur.

Zadame Vis o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zmén nas obratem informujte.

PoZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vizdy &islo
objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
doruc¢eni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dals$i néaklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole&né& s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, v&etné& data pfedani
odbérateli, nejpozdé&ji do 5ti pracovnich dnt po pfedani zboZi. Je nutné, aby na dodacich listech byl &itelny
podpis a razitko pfebirajiciho.

Stfedisko Kéd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ

CV-25703-E Katétr centrdlni Zilni, 10,00 ks
3-lumen 7Fr/20cm(16-18-18)
vodic¢ nerez, Raulerson, AGB
antibakteridlni kryti

CV-26702-E Katétr centrdlni Zilni, 10,00 ks
2-lumen 7Fr/20cm(16-16) wvodic
nerez, Raulerson, AGB
antibakteridlni kryti

180605-000 Katétr baldnkovy Rusch-Gold, 20,00 ks
160 Nelaton, Chlé
180605-000 Katétr baldnkovy Rusch-Gold, 10,00 ks
200 Nelaton, Ch20
181305-000 Katétr baldnkovy Rusch-Gold, 10,00 ks
180 Tiemann, Chl8
CV-26702-E Katétr centrdlni Zilni, 10,00 ks

2—-lumen 7Fr/20cm(16-16) vodid
nerez, Raulerson, AGB
antibakteridlni kryti
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CS—-25853-E Katétr centralni zilni, 30,00 ks
3-lumen 8.5Fr/20cm(16-14-16)
vodi¢ nerez, Raulerson,kanyla
na Jjehle, AGB antibakteridlni

kryti
SAC-00522 Katetr arteridlni G22 10,00 ks
CV-25703-E Katétr centrdlni Zilni, 10,00 ks

3-lumen 7Fr/20cm(16-18-18)
vodi¢ nerez, Raulerson, AGB
antibakteridlni kryti

EU-15854-E Katétr centrdlni zZilni, 10,00 ks
N 4—-]umen 8,5Fr/20
cm(16-14-18-18) vodic¢ Nitinol,
Raulerson
SI-09700 Perkutanni zavadéc¢ 7 Fr/10 cm 10,00 ks
SI-09808 Perkutanni zavadéc¢ 8 Fr/10 cm 10,00 ks
185410-000 Vzduchovod nasopharyngedlni 10,00 ks
260 Wirupren, sterilni, velikost 6
185410-000 Vzduchovod nasopharyngedlni 10,00 ks
300 Wirupren, sterilni, velikost 7
CV-45854 Katétr centralni zilni, 10,00 ks
4-1lumen

8,5Fr/20cm(16-14-18-18) vodic
nerez, AGB+ antibakteridlni
kryti oboustranné

CV-46702-E Katétr centrdlni zZilni, 10,00 ks
2-lumen 7Fr/20cm(16-16) vodic
nerez, Raulerson, AGB+
antibakteridlni kryti
oboustranné

ES-04301 Katétr centralni zilni, 10,00 ks
1-lumen, 16Ga/20cm vodicd
nerez, Raulerson

1200 HORIZON klipy, S, 30x6 klipu 1 3,00 bal
bal = 180 ks

1204 HORIZON klipy, S, 25,00 ks
2200 HORIZON klipy, M, 120,00 ks
525980 Extraktor Visistat WK525980 24,00 ks

bily na kovové svorky

528235 Visistat skin stapler 35W 30,00 ks
EGFS-10A Organizér stehi GABBAY-FRATER 8,00 ks
5-1100-08L Pleu-Evac Sahara 6,00 ks
F
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S-1100-08L
F

Cv-22703-E

Cv-22854

664530-000
200

664575-000
180

664575-000
200

664575-000
220

664575-000
240

Cv-15703-E

544240

544250

CVv-45703-E

Cz-45703-P
NCB

EU-02051-M
L

111782-000
030

111782-000
035

111782-000
040

111782-000
045

111782-000
050

111782-000
055

Pleu-Evac Sahara

Katétr centralni zilni,
3-lumen 7Fr/l6cm(16-18-18)
vodi¢ nerez, Raulerson, AGB
antibakteridlni kryti

Katétr centrdlni Zilni,
4—-1lumen
8,5Fr/16cm(16-14-18-18) wvodic
nerez, AGB antibakteridlni
kryti

Katetr Dufour CH 20,30 ml

Katetr Dufour CH 18,75 ml

Katetr Dufour CH 20,75 ml

Katetr Dufour CH 22,75 ml

Katetr Dufour CH 24,75 ml

Katétr centrdlni Zilni,
3-lumen 7Fr/20cm(16-18-18)
vodi¢ nerez, Raulerson

HEM-O-LOK MLX size clips

HEM-O-LOK XL size clips

Katétr centrdlni Zilni,
3-lumen 7Fr/20cm(16-18-18)
vodi¢ nerez, Raulerson, AGB+
antibakteridlni kryti
oboustranné

Balidek pro kanylaci CZK

Midline katétr 5F, délka 20
cm, GripLok

ETK-Nasal Safety Silk,PVC,vel.

3.0

ETK-Nasal Safety Silk,PVC,vel.

3.5

ETK-Nasal Safety Silk,PVC,vel.

4.0

ETK-Nasal Safety Silk,PVC,vel.

4.5

ETK-Nasal Safety Silk,PVC,vel.

5,0

ETK-Nasal Safety
Silk,PVC,vel.5.5

48,00

30,00

30,00

20,00

20,00

20,00

20,00

10,00

20,00

14,00

14,00

10,00

10,00

25,00

10,00

10,00

10,00

10,00

40,00

50,00

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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111782-000 ETK-Nasal Safety Silk,PVC,vel. 10,00 ks
060 6.0
111782-000 ETK-Nasal Safety Silk,PVC,vel. 10,00 ks
065 6.5
111782-000 ETK-Nasal Safety 10,00 ks
070 Silk,PVC,vel.7.0
125020CN-L Maska laryng.LMA Unique ¢.2 100,00 ks
M
125025CN-L Maska laryng.LMA Unique ¢.2,5 100,00 ks
M
5-10106 Rourka trachedlni s manZetou 30,00 ks
vel. 3
5-10107 Rourka trachedlni s manZetou 30,00 ks
vel. 3.5
CV-46702-E Katétr centrdlni Zilni, 10,00 ks
2—-lumen 7Fr/20cm(16-16) vodid&
nerez, Raulerson, AGB+
antibakteridlni kryti
oboustranné
CV-45703-E Katétr centrdlni Zilni, 10,00 ks
3-lumen 7Fr/20cm(16-18-18)
vodic¢ nerez, Raulerson, AGB+
antibakteridlni kryti
oboustranné
EU-02041-M Midline katétr 4F, délka 20 cm 5,00 ks
L
180605-000 Katétr baldénkovy Rusch-Gold, 20,00 ks
160 Nelaton, Chlé6
180605-000 Katétr baldénkovy Rusch-Gold, 60,00 ks
180 Nelaton, Chl8
259700-000 Katetr dilatac¢ni-22Fr 10,00 ks
220
332800-000 Memo Bag 200 ml pro 10mm 20,00 ks
010 trocar
332800-000 Memo Bag 1200ml pro 10mm 10,00 ks
030 trocar
664530-000 Katetr Dufour CH 20,30 ml 10,00 ks
200
664530-000 Katetr Dufour CH 22,30 ml 60,00 ks
220

Celkem vé. DPH: 525 739,39 K¢

Pozn: Uzivatel: Martina Krejcova,Email: ,Pozn.:

Vystavil: Krejcova Martina, 2023-03-07 12:46
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